בד בבד היא טענה כי אין לשלול השתתפות של נציגי ממשלה
במועצה רק בשל כפל התפקידים.22 החוק שאישרה הכנסת, אשר הדיונים שקדמו לו התאפיינו
בהשתתפותה העֵרה של פרסיץ ובירידתה לפרטים, אכן קבע כי תישמר החירות האקדמית של

דברי הכנסת, ישיבה 100, הכנסת השנייה, 30.6.1952, קריאה ראשונה של חוק המועצה למוסדות 20
ההשכלה והמדע, תשי״ב-1952, עמ׳ 2458.

שם, עמ׳ 2459. 21
חוקר החינוך עמי וולנסקי ציין כי היה זה שינוי בקו המחשבה, והוא השפיע על הדיונים בהצעת 22

החוק השלישית אשר הוגשה בשנת 1958 )וולנסקי, 2005, עמ' 58(.